
Antsla valla valimiskomisjon

O T S U S

Antsla 10. september 2021 nr 11-7/ 6

Kandidaatidele registreerimisnumbrite 
andmine, kandidaatide registreerimine ja
koondnimekirja kinnitamine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõike 1, lõike 2, § 39 lõigete 1-3 ja § 62
lõigete 1-3 alusel ning vastavalt liisuheitmise tulemustele

Antsla valla valimiskomisjon otsustab: 

1. Anda kandidaatidele registreerimisnumbrid ja registreerida kandidaadid järgnevalt:.

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond
101  ILMAR RAJATAMM 
102  ANNE UPPIN 
103  KENNO ROOTS 
104  KALEV PIHU 
105  UKU LILL 

Valimisliit ANTSLA -URVASTE
106  AIVO VÄRTON 
107  AVO KIRSBAUM 
108  ENELY JAANI 
109  GERT NEEVE 
110  JAREK JÕELA 
111  KADRI HILLAK 
112  KAIRIT LADVIG 
113  KALEV VESKUS 
114  KAROLIINE MARINITŠEVA 
115  KURMET MÜÜRSEPP 
116  LAURI KEEROV 
117  LAURI LAATS 
118  LEA JÕEVERE 
119  LEHAR NEVE 
120  LEMBIT VAIKNEMETS 
121  LOORE JÕELA 
122  MARGUS KLAAR 
123  MARJE KANGRO 
124  MERIKE PRÄTZ 
125  PEETER KIRSCHBAUM 
126  RAIN RUUSA 



127  RIHO ROON 
128  SIGNE HELLAMAA 
129  TALVO KONT 
130  TALVO TAMMOJA 
131  TEET TALI 
132  TIINA PLOOM 
133  VEIKO HAUGAS 
134  VJATŠESLAV ANDRITSKI 
135  ÜLLAR AHI 
136  ÜLLAR SALUMETS 

Erakond Eestimaa Rohelised
137  KASPAR KURVE 
138  AIRI HALLIK-KONNULA 
139  TANEL PUURA 
140  TRIIN REMMELGAS 
141  KRISTA REVA 
142  KAILI KALLE 
143  HELEN TROLLA 

Valimisliit KODUVALD
144  RAIVO VALLNER 
145  JAANUS PRUULI 
146  KALLE NURK 
147  KAIMO KÄÄRMANN 
148  KRISTINA KREEVALD 
149  KARIN MEISTER 
150  KERLI HOMMIK 
151  KERSTI KIRS 
152  ANNE NIILUS 
153  KERLI TIKS 
154  HELI JERET 
155  TAAVI KANNIMÄE 
156  JANNO NÕMMIK 
157  ÜLAR MOREL 
158  STEN KOLATS 
159  ANDRUS VÄRNIK 
160  GABRIEL TAMM 
161  INDREK PEDAJA 

Eesti Keskerakond
162  MERLE KUKK 
163  VILJAR KAVANT 
164  LILY LUTTI 
165  KALLE SAAREMETS 
166  HEINO KALVET 

2.  Kinnitada kandidaatide koondnimekiri vastavalt käesoleva otsuse lisale.

3. Otsus jõustub allakirjutamisel.

4. Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 alusel võib huvitatud isik esitada
otsuse peale kaebuse Vabariigi Valimiskomisjonile. Kaebus esitatakse Vabariigi 
Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest.



/allkirjastud digitaalselt/

Kersti Käis 
valimiskomisjoni esimees


